洛阳师范学院关于我校2014-2015学年

国家助学贷款相关工作安排的通知

各教学学院：
    为促进我校国家助学贷款工作的顺利进行，保证家庭经济困难学生能够得到国家助学贷款的资助，顺利完成学业并得以继续深造，根据《河南省属高校国家助学贷款管理暂行办法》（教贷﹝2005﹞217号）、《国家开发银行河南省分行国家助学贷款管理办法》（教资助﹝2013﹞14号）和《洛阳师范学院国家开发银行国家助学贷款管理细则（试行）》（院政﹝2013﹞9 号）文件有关精神，从今年开始我校严格按文件要求校园地助学贷款申请时间来申请，现校园地国家助学贷款申请时间为从近日起到6月15日之前。没有在学校申请校园地国家助学贷款或申请未能通过的学生可在原生源所在地办理生源地助学贷款，开学后原则上不在给予办理申请手续。学生需先向各教学学院助学贷款管理小组提交申请书，各教学学院助学贷款管理小组对学生的综合表现进行审核，对于审核通过的学生，由各学院统一汇总名单并在6月30日之前上报学生资助管理中心。学生资助管理中心将根据上报名单，统一给学生发放《高等学校家庭经济困难学生认定申请表》，请各教学学院通知学生利用假期时间在家乡办理相关证明材料。
      为推动我校生源地信用助学贷款工作的顺利开展，根据河南省人民政府办公厅《关于转发全省生源地信用助学贷款工作实施意见的通知》（豫政办﹝2012﹞165号）和《河南省学生资助管理中心关于2014年生源地信用助学贷款工作安排的通知》（豫教资﹝2014﹞38号）文件有关精神，现就我校2014年生源地信用助学贷款工作，具体要求如下：
1.各学院要努力做好生源地信用助学贷款的政策和国家开发银行助学贷款政策的宣传工作，鼓励家庭经济困难的学生在家乡申请生源地国家助学贷款；
2.对于申请生源地助学贷款的学生，各学院要积极协助学生办理相关需要材料；
3.学生持国家开发银行生源地助学贷款受理证明报到时，各学院要配合学生收集回执单，并做好统计汇总工作，及时报送至学生资助管理中心；
4.学生资助管理中心将统一对上交回执单的学生进行系统录入。

5.今年河南省助学贷款实行校园地和生源地贷款双行办法，我校今年鼓励获得国家奖学金和国家励志奖学金家庭经济困难的学生积极申请校园地助学贷款贷款。
                       洛阳师范学院学生资助中心

                         2015年5月8日